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	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	   Ali Mysliu

	Addresa
	Nr. 37 / Ap. 37, Ahmet Hastopalli, 3001, Elbasan, Shqipëri

	Telefoni(at)
	   Celular: +355694823006
	
	

	E-mail
	alimysliu@yahoo.it

	
	

	Shtetësia
	Shqiptar

	
	

	Data e lindjes
	21.03.1968

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	Punësimi 
Fusha e punësimit 
	Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan
Pedagog

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan

	
	

	Data
	Shtator 1996 në vazhdim 

	Roli ose pozicioni i punës
	Pedagog

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Lektor

	Emri dhe adresa e punëdhënsit


              Eksperiencat e punësimit 
                                                        Data
       Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

              Eksperiencat e punësimit
                                                       
                                                        Data
        Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

                 Emri dhe adresa e punëdhënsi
	Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan Fakuteti i Shkencave të Edukimit
Mesues i filozofisë Shkolla e mesme


Shtator 1990
Mësues i filozofisë

Shkolla e Mesme Labinot Mal, Komuna Shmil

    

Shtator 1994-shtator1996
   Drejtor

Shkolla 8- vjeçare Sericë, Komuna Shmil




	
	

	Arsimi dhe trajnimet 
	

	
	

	Data
	   1986-1990

	Titulli i kualifikimit të arritur 
	Diplomë e integruar e nivelit të dyte

	Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
	Mësues i Filozofisë

	Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
                    Arsimi dhe trajnimet
                                                          Data
                       Titulli i kualifikimit të arritur
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data

Titulli i kualifikimit të arritur
Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
	Universiteti I Tiranës Fakulteti I Shkencave Politike Juridike Dega Filozofi


   Vendim nr. 156 23.04.2015
   Docent
Lektor: Antropologji, Edukim Qytetar, Filozofi e Fesë, Filozofi e së Drejtës

Keshili i Profesorëve, Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan
 
15.07.2021

Doktorr i shkencave ne filozofi. 

Universiteti I Tiranës Fakuteti i shkencave sociale fate 15.07.2021


	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	

	
	

	Gjuha e nënës
	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	Italisht, Anglisht

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha
	
	
	Sh. mirë
	
	Sh. mirë
	
	Sh. mirë
	
	Sh. mirë
	
	Sh. mirë

	Gjuha
	
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë

	
	(*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët

	
	

	
	

	Aftësi kompjuterike dhe kompetenca
	Nohuri Informatike me Dëshmi aftësie

	
	

	
	

	Leje drejtimi
	Leje Drejtimi automjeti kategoria B

	
	

	Informacion shtesë
	Konferenca brenda vendit
Konference Nderkombetare Me titull Kongres Kombetar Shkolle Kombetare organizuar ne Universitetin “A Xhuvani” Elbasan 01.12.2009
Titulli “Veshtrim i pergjithshem mbi punimet e Kongresit Kombetar te Elbasanit”
Autor Ali Mysliu 
Konference Nerkombetare e organizuar nga Fakulteti i Shkencave te Edukimit Elbasan me teme
Sfidat e Arsimit ne shekullin  21
Titulli Filozofia ne Arsimin publik shqiptar
Autoret Arben Haxhiymeri Ali Mysliu

Konferenca jashte vendit

University of National and World Economy Department of Physical Education and Sport, 
Titulli “Olympism and sport as a philosophical perspective. Democracy, equality, freedom and justice”
 Autoret: Ali Mysliu, Edmond Biçoku, Hysen Domi
Titulli “The play performance & sport as open systems”
Autoret: Edmond Biçoku, Ali Mysliu, Engjell Spahiu
Kam marre pjese si referues ne keto konfernca Nderkombetare. Artikujt pritet te botohen
Jam bashkeautor ne artikullin e botuar ne Buletinin Shkencor te Universitetit “A. Xhuvani” Elbasan
	
	
	Mbi disa probleme me natyrë fizike dhe filozofike gjatë trajtimit të
relativitetit

	
	Jani Dode Altin Gjevori Ali Mysliu 

	
	Buletini shkencor UNIEL (Elbasan). - Nr. 1, , 1999, f. 178 - 184
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